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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der findes
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ok.
Overværet medarbejdernes procedurer for vask af hænder
mellem arbejdsprocesser. Ok. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for opbevaring, klargøring og snitning af salat,
agurk og tomater uden anmærkninger. Kontrolleret procedurer
for håndtering af færdigbagte pizzaer med salat, således der
ikke er risiko for kontaminering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring og emballering af råvarer uden
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Hylder i kølerum er snavsede og der
er kraftig skimmelvækst. Opvaskemaskine har på indersider
belægning af snavs og svingarm har mørke belægninger.
Plastkasser til opbevaring af løg, kartofter og salt er snavsede
og har mørke belægninger på inder- og ydersider.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Kølerummet
bliver normalt tømt og rengjort hver 2. måned, men pga indkøb
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af store mængder fødevarer er rengøringen ikke blevet udført. Kølerum og opvaskemaskine vil blive rengjort.
Under tilsynet blev der bestilt service på opvaskemaskinen.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: opbevaring af fødevarer på lager.
Følgende er konstateret: Virksomheden har taget et nyt lagerlokale til tørvarer og emballage i brug siden sidste
kontrolbesøg. På lageret er gulvet ikke rengøringsvenligt. Virksomheden har yderligere et lagerlokale med
vaskbart gulv, vægge og loft, hvor tørvarer og emballage kan flyttes til.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til lokaler hvor der opbevares fødevarer, samt opbevaring fri fra gulv, således der ikke
er risiko for kontaminering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
adskillelse af fødevarer uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling for perioden
september 2021-januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


